БуЕ рА к-п о п о ffi?ЗъъТдlн.о п о с Ел Е н ия
СЕРАФИМОВИ ЧСКОГО МУНИ ЦИПАЛЬНОГО ЁДЙ ОНАволгогрддской оБлАсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ne 20

кОб опубликовании в сети ''Интернет'' сведений
9Р о0l9пах учета, содеJэжащихёя в РЙ;r;- -

9чл9Ilч rун и ци п ал ь н о й собствен н ости Буера к-.
l lоповского сельского поселения Серафимъdичсi<ого
муниципального района Волгоградсйой'областиu

-'-

21 октября2024года

С.В.Аленкина

На основании распоряжения Правительства Российской Федерации от30,1,| ,2023 No 3439-р <Об установлении единых принципов учета государственногои муниципального имущества и размещения данных о нем в открытом досryпе винформационно-телекоммунИкационноЙ сети' "Интернет''>>, в соответствии сПриказом МинэконОмра3вития РФ от 1o,,l0.2023 Ns 16зн <Об утверщцении Порядкаведения органами местного самоуправления реестров муниципалrноrо
имущества>, администрация Буерак-Поповского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1' Установить' что сведения об объекrах учета, содержащихся вРеестре объектов муниципальноЙ ёобственности Буерак-Попо..Ъrо сельскогопоселения Серафимовичского муниципального районъ Ъолгоградской области, всоставе, предусмотренном ра3делом ll <состав сведений, подльжащих отражениюв peecTpe>l Приказа Минэкономразвития РФ от 1о.lо.2о2Ь' гrtп й", ёr*еrодrо
размещаются на официальном сайте Администрации Буерак-Поповского
сельского поселения СерафиЙовичского муниципального района Волгоградскойобласти (https://buerak-popovskote-adm.ru/) no сосrо"r"о"lЪl-

"iйря в срок непозднее 01 апреля за отчетный период.2, Настоящее постановление вступает в силу с момента подписа ния иподлежит официальному опубликованию,

Глава Буерак-
сельского поселения Lu.Q,_